
             

            

VOP CZ, s. p., Šenov u Nového Jičína 
Dukelská 102, PSČ 742 42  
Czech Republic 

tel.: +420 556 783 111 
fax: +420 556 783 111 
e-mail: vop@vop.cz 

IČO: 00000493  
DIČ: CZ00000493 
www.vop.cz 

 

   Stránka 1 z 2   

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
podle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,  

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 
 

1) Předmět VZ 
Cílem tohoto zadávacího řízení bylo uzavření rámcové dohody (dále jen „RD“) s jedním 
účastníkem pro každou část VZ za účelem zabezpečení žíhání dílů na odstranění vnitřního 
pnutí z materiálu zadavatele dle přílohy č. 2 příslušné RD Technické specifikace a ceníku (dále 
jen „Ceník“), a to za podmínek stanovených v jednotlivých návrzích RD. 

Zadavatel rozdělil předmětnou veřejnou zakázku (dále jen „VZ“) ve smyslu § 35 zákona na dvě 
(2) části. Účastník mohl podat nabídku na jednu část nebo na více částí VZ současně. 

Klasifikace předmětu VZ byla stanovena dle číselníku Common Procurement Vocabulary (dále 

jen „CPV“):  

Část VZ Název části VZ CPV Číslo smlouvy 

1 Žíhání dílů na odstranění vnitřního pnutí  
71333000-1 

S53/24 

2 Žíhání dílů na odstranění vnitřního pnutí  S54/24 

 

2) Seznam podaných nabídek  
Část 1 VZ: Žíhání dílů na odstranění vnitřního pnutí 

 

Název veřejné zakázky Žíhání dílů na odstranění vnitřního pnutí – 2 části 

Číslo veřejné zakázky OVZ/014/2/2024 

Druh zadávacího řízení 
podlimitní VZ zadávaná ve zjednodušeném zadávacím řízení 
dle § 53 zákona 

Název zadavatele: VOP CZ, s. p. 

IČO: 00000493 

Sídlo:   Dukelská 102, 742 42 Šenov u Nového Jičína   

Zastoupený: 
Ing. Bc. Martin Šturala 
pověřen výkonem funkce ředitele podniku 

Pořadí 
Společnost 

Sídlo 
IČO 

Náklady 

životního cyklu 

v Kč bez DPH 

Nabídka 

č. 

1. 
Liberty Engineering Products Ostrava s.r.o.  
Vratimovská 689/117, Kunčice, 719 00 
Ostrava 

62362411 837 509,00 2 

2. 
ARC-Heating s.r.o.  
Domažlická 1276/171, Skvrňany, 318 00 
Plzeň 

27984575 1 146 440,00 1 



             

            

VOP CZ, s. p., Šenov u Nového Jičína 
Dukelská 102, PSČ 742 42  
Czech Republic 

tel.: +420 556 783 111 
fax: +420 556 783 111 
e-mail: vop@vop.cz 

IČO: 00000493  
DIČ: CZ00000493 
www.vop.cz 

 

   Stránka 2 z 2   

 
Část 2 VZ: Žíhání dílů na odstranění vnitřního pnutí 

 
3) Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky 

Zadavatel v zadávací dokumentaci stanovil základním hodnotícím kritériem dle § 114 odst. 1 
zákona ekonomickou výhodnost nabídky, hodnocenou dle § 114 odst. 2 zákona dle jediného 
kritéria, a to nejnižších nákladů životního cyklu v Kč bez DPH. 

Zadavatel si v zadávací dokumentaci dále stanovil, že může provést posouzení splnění 
podmínek účasti v zadávacím řízení dle § 39 odst. 4 zákona před hodnocením nabídek nebo až 
po hodnocení nabídek, a že u vybraného dodavatele musí provést posouzení splnění podmínek 
účasti v zadávacím řízení a v souladu s § 48a zákona vždy.  
 
Nabídku s nejnižšími náklady životního cyklu pro část 1 VZ podala společnost Liberty 
Engineering Products Ostrava s.r.o., IČO: 62362411, se sídlem Vratimovská 689/117,  
719 00 Ostrava – Kunčice. 
 
Vzhledem k tomu, že na část 2 VZ zadavatel obdržel ve lhůtě pro podání nabídek pouze jednu 
(1) nabídku, neprováděl zadavatel hodnocení přijatých nabídek a rovnou přistoupil k posouzení 
nabídky a splnění podmínek účasti v zadávacím řízení. 
 
Zadavatel dospěl k závěru, že pro část 2 VZ dodavatel ARC-Heating s.r.o., IČO: 27984575, se 
sídlem Domažlická 1276/171, Skvrňany, 318 00 Plzeň splnil veškeré požadavky zákona a 
rozhodl tak o jeho výběru. 
 
4) Podpis RD 

Dne 09. 05. 2024 byla uzavřena RD č. S53/24 pro část 1 VZ s dodavatelem Liberty Engineering 
Products Ostrava s.r.o., IČO: 62362411, se sídlem Vratimovská 689/117, 719 00 Ostrava – 
Kunčice. 
 
Dne 09. 05. 2024 byla uzavřena RD č. S54/24 pro část 2 VZ s dodavatelem ARC-Heating s.r.o., 
IČO: 27984575, se sídlem Domažlická 1276/171, Skvrňany, 318 00 Plzeň. 
 
 
5) Seznam účastníků, kteří byli vyloučeni ze zadávacího řízení  

V průběhu zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný z účastníků. 

 
 
Ing. Roman Dudaš 
ředitel nákupu a logistiky 
 

Pořadí 
Společnost 

Sídlo 
IČO 

Náklady 

životního cyklu 

v Kč bez DPH 

Nabídka 

č. 

1. 
ARC-Heating s.r.o. 
Domažlická 1276/171, Skvrňany, 318 00 
Plzeň 

27984575 1 106 778,40 1 


		2024-05-17T14:27:13+0200
	Ing. Roman Dudaš




